Câmara Municipal de ltaitinga
Rua Jonas Alves Barbosa, 25, ltaitinga, CE, Brasil, 61880-000

Fone: 85 3377 1272 | Email:contato@camaraitaitinga.ce.gov.br I CNPJ: 41.545.11210001-05

PROCESSO LEGISLATIVO

Proposição

REQUERIMENTOS: No 24812024

Autoria Data

LUCIA QUEIROZ 14t10t2024

EMENTA: REFORÇAR O REQUERIMENTO DE N'333/2023, QUE SEJA
IMPLANTADO UIVI CRAS NO BAIRRO ANCURI.

lnformações do processo

Apresentação em; Data

Aprovado Desaprovado

No do ofício Data ofício

Encaminhado ao;

I I I I

I I

Câmara Municipal de Itaitinga
Rua Jonas Alves Barbosa, 25, Itaiünga, CE, Brasil,

61880-000

Fone: 85 3377 1272 | Email:

contato@camaraitaitinga.ce.gov.br I CNPJ :

41.545.112/0001-05

tr tr

tr

LEGIS

CÀMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

Lrct!t.ÂNoo (()M o Povo

CAMÀBA MU\ICIPAL DE ITAITINGA
DEPÂ"TÂ:,1 E NTO LEG ISLATIVO

APROVADO
câa \,,aÍ1^À^, r',^^Lrrr l Li ' .!-., L.\.ÇÁ

E\] + lo /71
SÊar?:i. c,

REQU ERTMENTO No. 24U2424

REFORÇAR O REQUERIMENTO DE

N"333/2023, QUE SEJA TMPLANTADO UM

cRÁS NO BAIRRo ANCURí.

Senhor Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REFORÇAR O REQUERIMENTO DE N'33312023, QUE SEJA TMPLANTADO UM CRÁS NO

BAIRRO ANCURí.

JUSTIFICATIVA:

iustifica-se a solicitação, pois a mesma é uma reinvindicação da população.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 14 DE AGOSTO

DE 2024.

Atenciosamente,

t
üc

.4-^-

LUCIA MARIA DE QUEIROZ SERPA
Vereadora LUCIA QUEIROZ

Ruo Jono3 Alvês Borboso, 25 - Antônio Miguel ICEP 61.881-128 - ltoitingo/cê

{tw^r,- *"d'oz'og J'

www.como roitoitingõ.€o.gov.bi L